
FAKTURA 8.2079002
Va ria bilnll symbol: 2019002

Dodevarcl' : Odberatel' :
Ftefan M6szdros
e. d.53
925 85 Neded

A7 iab 2729-2002
Co .37s17872
Dli ; 103521 9614

Peha2ny istav VUB Sal'a

eisto 0dtu : sK53 0200 0000 0013 5701 0951

Obec Selice

925 72 Selice

rao: oo 306 151

Dla: 2021024038

IC DPH:

L;rslo UclU :

Datum dodania: | 18.01.2019 e islo objedn6vky :

Forma rihrady prevodom

KonStantnV symbol: 0308
Ddtum vystaven ia fakt0ry: 18 0'1 .2019

Datum splatnosti: 25.01.2019

Faktirujem V6m za montdZ meradov tepla v objekte "Ndrjomnf dom 8 bj. d. 1182

sumu podl'a dohody.

Meraa tepla PollucomE
Hollandre

Ostatny dopli. material
Dopravn6 ndklady

Demontazne a montazne prace

8ks
16 ks

2ks
1x
'tx

992,00

98,00

60,00

20,00

380,00

CELKOM K UHRADE:

Pediatka a podpis'

Pediatka a podpis:

1 550.: eur

Za kaidv deri omeikania platbv budeme faktLlrovat pen6le vo vvske 0,05% diinej iiastky'


